燃气调压站（箱）代管协议书

协议单位：北京三汇能环科技发展有限公司          （简称甲方）

协议单位：北京市协安迅燃气技术开发有限公司      （简称乙方）

为保证燃气管线及管线设施、燃气调压站（箱）的安全、正常运行，依据中华人民共和国建设部、劳动部、公安部第10号令《城市燃气安全管理规定》和北京人民政府第92号令《北京市城市燃气管理办法》，本着双方平等自愿的原则。

甲方在  东方梅地亚中心院内   建有燃气调压站（A2箱） 壹座和燃气管线（调压箱出口到B座五层计量表前截门）委托乙方代管。为保证调压站（箱）安全正常供气，经双方平等协商，达成如下代管协议：

调压站（箱）移交乙方管理时，调压站（箱）内的一切设施、设备等必须符合有关技术要求，具备运行管理的条件，经甲、乙双方确认，托管前甲方相关设备具备正常运行条件且完好。
甲方权利和义务。

调压站（箱）和燃气管线（调压箱出口到B座五层计量表前截门）移交给乙方代管，产权仍属甲方所有。

代管的调压站（箱）如存在重大缺陷或不安全隐患，乙方应以书面形式向甲方提出，甲方应按国家安全、技术规范标准进行更换、改造，经相关部门验收符合国家标准后，乙方方可接收代管。

甲方负责调压站（箱）外围的安全和保卫工作。

三、乙方权利和义务。

必须停气检修时，乙方应提前两个工作日以书面形式（紧急情况下除外）通知甲方，甲方应给予积极配合。

乙方代管期间负责日常的运行管理及调压站（箱）内调压器、仪表等设备的维修、检修工作和燃气管线巡检，保证用户安全正常用气。每月巡检1次（要求每次有记录巡检单，巡检单乙方签字确认后交给甲方），乙方接到甲方报修服务时，30分钟内乙方做出处理答复，4小时内维修人员到达现场进行维修。因甲方原因造成事故需要乙方抢修，乙方必须积极配合，抢修费用双方友好协商。

调压站（箱）的房屋建筑设施、站内设备的中修、大修或更换等由乙方提出具体事宜双方另行商定。

四、代管期限及收费标准：

甲方委托乙方代管期限为本协议签订之日起壹年。          即2022年 5月6日起至2023年5月 5日止。

乙方向甲方按下列标准收取代管费: 燃气调压站（箱） 和燃气管线（调压箱出口到B座五层计量表前截门）每年(大写) 壹万捌仟元人民币/台。
五、费用结算方式及说明：

甲、乙双方自签订协议起十日内，乙方开据增值税专用发票（专票税率3%）。甲方向乙方支付代管费，即人民币￥18000.00 元整。

代管费只包括日常运行管理及维修（调压箱）、管线检测费用，遇有土建、设备大、中修或更换设备部件等所需费用，原则上由甲方承担，具体办法双方另行商定。

在维修过程中,对发生费用800元以下由乙方承担;800元以上由甲方承担。

六、协议续签与终止：协议到期前一个月，乙方应书面通知甲方续订协议，代管协议逾期15日，可视协议自行终止。

七、因不可抗力（强风、暴雨、洪水、雷电、地震、火灾等）因素致使调压站（箱）损毁而造成直接或间接经济损失的，乙方不承担责任。

八、如有未尽事宜，经甲、乙双方共同友好协商，协商结果可作为本协议附件；本协议一式肆份，甲、乙双方各执贰份，本协议传真同样具有法律效力。

	甲方：北京三汇能环科技发展有限公司（盖章）
	乙方：北京市协安迅燃气技术开发有限公司

（盖章）

	代表人签字：
	代表人签字：

	电话 ： 18001317825
	电话：010-85397580

	地址：北京市丰台区配套商业太平桥路15、17、17-1号内17号B1层B1010号房间
	地址：北京市海淀区清河安宁庄东路18号2号楼307室

	开户银行： 北京农村商业银行丰台支行营业部
	开户银行：中国建设银行北京白石桥支行

	银行账号：020 1000 103 0000 23429
	银行账号：1100 1028 6000 5602 8009

	税    号：91110106666295220C
	税    号：9111010870023852X5

	日期：2022年  月  日
	日期：2022年  月  日